
 

  

Anexa nr. 22 

MTender ID- ocds-b3wdp1-MD-1749819851426 

Achizitii.md ID-21432653 

 

Specificaţii tehnice 

 

Procedura de achiziție:  MTender ID- ocds-b3wdp1-MD-1749819851426 ( Achizitii.md ID-21432653)  din 13.06.2025 

Obiectul achiziției: Achiziționarea pieselor de schimb pentru aparate și dispozitive diverse la reparația și exploatarea curentă a dispozitivelor 

termoautomatică și măsurări. 

Nr. 

d/o 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Denumirea 

modelului 

bunului/serviciului 

Ţara de 

origine 

Producă-

torul 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

Specificarea tehnică deplină 

propusă de către ofertant 

Standarde 

de 

referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Bunuri/servicii 

LOT 2 
Servomotor ACM 

SAS31.03 

Servomotor ACM 

SAS31.03 
Germania Siemens 

Servomotor ACM SAS31.03: 

fără arc de revenire, 220V AC, 

30 sec, 400N, 5.5.mm 

Servomotor ACM SAS31.03: 

fără arc de revenire, 220V AC, 

30 sec, 400N, 5.5.mm 

 

LOT 4 
Supapă electromagnetică 

Dn 15 

Valvă solenoid 

EV220B, Dn 15, 

Pn16 

Danemarca Danfoss 

Supapă electromagnetică Dn 

15, poziția-normal închisă, Pn 

16 bar, 220V/AC, membrana 

(EPDM) 

Valvă solenoid EV220B, Dn 

15, Pn 16 bar, 220V/AC, 

membrana (EPDM) 

 

LOT 6 
Presostat electromecanic 

Kpi 35 

Presostat 

electromecanic Kpi 

35 

Danemarca Danfoss 

Presostat electromecanic Kpi 

35: -0,2...8 bar, 220 VAC, 

conectare G¼ + set record 

imbinare 

Presostat electromecanic Kpi 

35: -0,2...8 bar, 220 VAC, 

conectare G¼ + set record 

imbinare 

 

  

Semnat: Moraru Igor, în calitate de: Director executiv 

SRL ”GMC Engineering”  

Adresa:  MD 2071, str.Alba Iulia 97/2, of.53, mun.Chișinău, Republica Moldova 

 

 

Data: 14 iulie 2025 
 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1749819851426
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1749819851426

		2025-07-14T09:46:12+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




